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DZIAŁANIA MIŃSKIEJ DROGÓWKI PN. „KASKADOWY POMIARDZIAŁANIA MIŃSKIEJ DROGÓWKI PN. „KASKADOWY POMIARDZIAŁANIA MIŃSKIEJ DROGÓWKI PN. „KASKADOWY POMIAR
PRĘDKOŚCI”PRĘDKOŚCI”PRĘDKOŚCI”
Policja  prowadzi  dzisiaj  ogólnopolskie  działania  kontrolno-prewencyjne  pn.  „Kaskadowy  pomiar
prędkości”. Ich celem jest egzekwowanie od kierujących przestrzegania ograniczeń prędkości na
drogach  krajowych,  stanowiących  główne  ciągi  komunikacyjne  kraju.  W  akcji  uczestniczą
funkcjonariusze wydziału ruchu drogowego mińskiej komendy, którzy na głównych drogach powiatu
mińskiego dokonują pomiarów prędkości pojazdów.

Kontrole prowadzone są na tej samej drodze, w tym samym czasie, ale w różnych miejscach przez patrole ustawione kolejno
po  sobie  na  określonym,  często  krótkim,  odcinku  drogi.  Ich  celem jest  egzekwowanie  od  kierujących  przestrzegania
ograniczeń prędkości. Jak pokazują analizy bezpieczeństwa ruchu drogowego nadmierna prędkość jest jedną z najczęstszych
przyczyn powstawania zdarzeń drogowych.

Zaplanowane działania mają m.in. charakter prewencyjny. Jednak kierujący, którzy nie będą stosować się do ograniczeń
prędkości, a szczególnie ci, którzy będą tę prędkość rażąco przekraczać, muszą liczyć się z konsekwencjami.

Podczas działań policjanci przypomną uczestnikom ruchu jak ważna jest jazda z tzw. prędkością bezpieczną – taką, przy
której kierowca zachowuje możliwość pełnego panowania nad pojazdem. Na drodze, gdzie sytuacja jest bardzo często
dynamiczna, mogą wystąpić okoliczności, w których zmuszeni będziemy do natychmiastowej reakcji. Nadmierna prędkość
może być  czynnikiem,  który  spowoduje,  że  nie  opanujemy w porę  prowadzonego pojazdu,  co  może doprowadzić  do
tragicznych w skutkach zdarzeń drogowych.

Funkcjonariusze mińskiej „drogówki” prowadzą kontrole m.in. w nowo utworzonym punkcie w Maliszewie przy trasie nr 50.
Potrzeba zbudowania takiego miejsca wynikała z wielu sygnałów docierających do policjantów, o potrzebie objęcia nadzorem
południowego  odcinka  trasy  50.  Dzięki  przychylności  kierownictwa  GDDiK,  została  utworzona  zatoka  w  miejscowości
Maliszew przy trasie nr 50 w kierunku Mińska Mazowieckiego. Mundurowi mogą teraz bezpiecznie przeprowadzać w tym
miejscu  kontrole  kierujących  pod  kątem  ich  trzeźwości,  dopuszczalnej  prędkości,  stanu  technicznego  pojazdów  czy
przewożonego ładunku.

Przestrzegamy wszystkich kierowców przed pośpiechem na drodze.  Pamiętajmy,  że bezpieczna prędkość,  to  prędkość
dostosowana do własnych umiejętności,  natężenia ruchu, pogody, stanu nawierzchni i innych uwarunkowań, które zawsze
trzeba wziąć pod uwagę.

Apelujemy do kierujących, aby przestrzegali dozwolonych limitów prędkości, a także zwalniali przed przejściem dla pieszych.
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 Działania mińskiej drogówki pn. „Kaskadowy pomiar prędkości”
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Ładowanie odtwarzacza...
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